ﬂﬂmMNemiﬁ% VIP SRL

Composants pour cuisines / Keukentoebehoren

+32(0)71818001
info@componenti.be

Rue des fabriques 6
6220 Fleurus
Belgique / Belgié

TABLEAU DE CORRESPONDANCE DE CODE PRODUIT ENTRE COMPONENTI / NOBILI
POUR VERIFICATION BELGAQUA

CORRESPONDENTIETABEL VAN DE PRODUCTCODES TUSSEN COMPONENTI /NOBILI VOOR
VERIFICATIE BELGAQUA

CERTIFICAT
CERTIFICAAT

Belg 23/196/27.3

CODE PRODUIT COMPONENTI | CODE PRODUIT NOBILI
PRODUCTCODE COMPONENTI | PRODUCTCODE NOBILI
AQUATOPDCH AQ93300
ARELDCH AQ93500
ARELDIS AQ93500
CUCINA127DCH PO108127
CUCINA137DCH PO108137
DIXI RD00127/1
DRIFTDBK FL96127
DRIFTDCH FL96127
DRIFTDIX316 FL96127
FLAG2DBK FL96137
FLAG2DCH FL96137
FLAG2DCHBK FL96137
FLAG2DIX316 FL96137
FLAGPRODCH FL96300
FLEX2DCHBK FL96137
FOXDBK CU128117/1
FOXDCH CU128117/1
FOXDCOPPER CU128117/1
FOXDGOLD CU128117/1
FOXDGUNM CU128117/1
HERONCH HR125300




HERONIS HR125300
LAMP2DBK MP119400
LAMP2DCH MP119400
LAMP2DIS MP119400
LEVANTEBK MV123300
LEVANTECR MV123300
LEVANTEDS MV123300
LEVANTEIS MV123300
LIVEDBK LV00117/2
LIVEDBKBM LV00117/1
LIVEDCH LV00117/2
LIVEDCOPPER BR00217/1
LIVEDGOLD BR00217/2
LIVEDGUNM BR00217/3
LIVEDIS LV00117/2
LIVIXIDCH 0z00147/T7
MASTER2DCH MP118300
MASTER2DIS MP118300
MITIXIDCH 0z00137/1T
MITIXIDCHBK 0z00137/1T
MOVECH MV92400/50
MOVECHBK MV92300/50
MOVEFULLBK MV92400/50
MOVEIS MV92300/50
MOVEISBK MV92400/50
POPIXI2DBK POP108137
POPIXI2DCH POP108137
PROD13CH LV00137
PROD13IS LV00137
PROD14CH FL96320/1
PROD9CH RD00300/3
SDCH RD00127/1
SIDECH CU96600
SNOWDBK SN00717
SNOWDCH SN00717
SNOWDIS SN00717
SOFIDCH SI198127
TN1DCH 0z117/8T
TN1DIS 07117/8T
TN3DBK 0z00137/1T
TN3DCH 0z00137/1T
YPSILON2DCH MP120300
YPSILON2DIS MP120300




Belgaqua

Belgische Federatie voor de Watersector vzw

Fédération belge du Secteur de I'Eau asbl
Boulevard de I'Tmpératrice 17-19, 1000 Bruxelles

Keizerinlaan 17-19, 1000 Brussel

+ 32(0)2 706 40 90

info@belgaqua.be

CERTIFICAAT

Belg 23/196/27.3

CONFORM BEVEILIGDE TOESTELLEN - CONFORME BEVEILIGINGEN
APPAREILS CONFORMEMENT PROTEGES - PROTECTIONS CONFORMES
VIV01782023

Toestel of beveiliging

Appareil ou protection
Appliance or protection

Merk
Marque
Brand

Type

Keukenmengkranen - Robinets de cuisine

NOBILI

CU128117/1
CU128137
HR125300
BR00217/1
BR00217/2
BR00237
AB87137/1
AB87300/3
AC103127
AQ93117
AQ93300
AQ93300/50
AQ93500
ASRD127/C
AT18513/8
AT18517
BS101117
BS101127
BS101137/1
BS101300/3
CH75300
CH75500
CU82300
CU92500
CU96137
CU96300
CU96300/50
CU96500
CU96537
CU96600
FL96127
FL96137
FL96300
FL96300/50
FL96310
FL96320/1
FL96400
FL96400/1
FL96500
FL96537
KL93300/50

MANIA
MANIA
HERON
BARREL
BARREL
BARREL
ABC

ABC
ACQUARIO
ACQUERELLI
ACQUERELLI
ACQUERELLI
ACQUERELLI
NEW ROAD
ANTICA
ANTICA
BLUES
BLUES
BLUES
BLUES
CHARLIE
CHARLIE
CUCINA
CUCINA
CUCINA
CUCINA
CUCINA
CUCINA
CUCINA
CUCINA
FLAG

FLAG

FLAG

FLAG

FLAG

FLAG

FLAG

FLAG

FLAG

FLAG

KALI



Belg

LC00117/1
LK00300
LR116300
LU00117
LU00117/2
LV00117
LV00117/1
LV00117/2
LV00117/71
LV00118/40
LV00137
LV00300/3
MD100117
MD100137/1
MD100300/3
MP118300
MP119400
MP120300
MP121300
MV123300
MV92300/50
MV92400/50
NB84117
NB84117/2
NB84137/1
NB84300/3
NB84300/4
0Z00117/81
0Z00137/1T
0Z00147/T7
0Z00147/1T7
0z117
0z117/2T8
0z117/8
0Z117/8T2
0Z117/8T6
0Z117/9T8
0Z117/T2
0Z300/3T7
0Z300/4T7
0Z300/T7
0745300/3
0Z917/9T5
POP108127
POP108137
RD00117
RD00127/1
RD00137/1
RD00300/3
RDE00127/1
RDE00127/T
RI117137
SA99117
SA99137/1
SA99300/3
S198127
SN00117
SN00717
SP57300/3
SY97117

LUCE
LIKID
LIRA

LUCE

LUCE

LIVE

LIVE

LIVE

LIVE

LIVE

LIVE

LIVE
MOOD
MOOD
MOOD
MASTER
LAMP
YPSILON
FLAT
LEVANTE
MOVE
MOVE
NOBI

NOBI

NOBI

NOBI

NOBI

0z

0z

0z

0z

0z

0z

0z

0z

0z

0z

0z

0z

0z

0z

BILLY

0z

POP

POP

NEW ROAD
NEW ROAD
NEW ROAD
NEW ROAD
NEW ROAD
NEW ROAD
RING
SAND
SAND
SAND
SOFI'
SNOW
SNOW
SPRING
SKY



Belg

Goedgekeurd op
Approuvé le
Approval date

Vervaldatum
Date d’expiration
Expiry date
Opmerking
Remarque
Remark

Bedrijf

Société

Company

Adres

Adresse
Address

Contact

SY97137/1 SKY
SY97300/3 SKY
VV103127 ACQUAVIVA
WB00117 WEB
WB00117/1 WEB
WB00117/2 WEB
WB00127 WEB
WB00300 WEB
WB00300/50 WEB
15/09/2023
15/09/2028

Conform beveiligd volgens EN 1717 (huishoudelijk)
Conformément protégé suivant la EN 1717 (domestique)

CARLO NOBILI SPA RUBINETTERIE

Via Novara 29
28019 Suno (NO)
Italy

Francesca Pala

Voor de Coordinatiegroep Waterinstallaties

Pour le Groupe de Coordination Installations d’Eau
On behalf of the Coordination Committee Water Installations

SRS

G. De Meulemeester
Belgaqua
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